CASTRUM SANCTI ANDRE.E.

Instrumentum promissionis faetse per dominum lacobum do-

mini lustiniani, civem Firmanum et sindicum Firmi, Crescentio

filio quoudam domini Ou.irnerii olim do Morisco, et tutorio nomine

I

eius nepotis, de manutenendo et defendendo castrum Sancti An-

I

dreae et iura ipsius; sub anno Domini 1251 ;
rogato Gualterio Petri.

VENDITIO honorum IN TURRE PVLM.ARUM.

190. In nomine Domini Dei eterni ; anno eiusdem Nativitatis inillesiinu

ducentesimo quinquagesimo secundo, indictione decima, die tertia

! intrante ianuario; presentibn.s dominis Monaldo de Ainardis. Ma-
' tlieo Oapellina Ugolini. Alberto de Zanci. iudicibns de Firmo, lusti-

no lustiniani, lacoho eius fratre, Pbilip|Ki Oeutiiis, Rugerio Petri

Martiol. Oradino Encontri, Marco Pacradosso , lacobo Barunrello,

magistro Nicolao de Monturano et aliis. Dominus Iobanne.s el

lacobus eiu,s neinis de Turri Palmarum, pro libris trecentis vigintl
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ravfunat^^i^ibus ftl anifintanis», quas ronfp-^si fuerunt se nnvpisse

et habuisse a dominu Kaineriu Zeno in^teslate Firmi, dante et solven-

te jrro i|>so ct^miiiuni. nomine liniti et conventi pretii (de quibus

cluiuaverunt se solutus ct plenam soitilionein habere, renunciantes

exceplioai ttoii numerate pecunie lemiK)re contrarius, et nove et

veteri coiistitutiuni do duobus vel pluribus reis debendi, el quod

pet-uuia in eurum utilitatem con^ersa non fuerit, omniqiic alio suo

iuri, feeeruiitqiie dirto domino potestati et communi F'irmi predicto

)'actuni et promissitmem de non idii.s petendo), de plena, propria

et litiora eorum voluntate iure proprio dedenint, vendideruut,

tradiderunt et cesserunt ipsi domino Rainerio Zeno i»oleslati Firmi,

recipienti nomine et vice dicti cormiiunis, et ipsi communi me-
dietatem pro indiviso gironis sive rev*epti Turris Palmarum et

omnium lionorum et possessionum, quas liat»ent in dicto castro she
recepto, unn cum introitu, exitu. ^ ia, servitutibus, ei cum omni-
bus suis udiaceutiis et pertinendis, cum amplis . spaciis et fossis,

fossatis, aquis , aqiKMjuctibus , et cum omni iurisdi<‘tiifne , liunon',

iuro et ratione ivali et per>onali ipsi gironi sive recepto et dictis

pos>essi()nibtis pertinentibus : dicentes et asserentes dicti venditis-

res dictum plronum si\e reeeplum nec aliquid de predictis nulli

alii esse datum, venditum, obIi;.'atmn, alienatum , seu aliquo humIo

obnixatum nisi eidem d<imino kainerin Zeno potestati, recipienti

nomine et vire rommunis Firmi et i|»si communi. Et si reperirelur